
UCHWAŁA NR XXX/251/21 
RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium za 2020 rok dla Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 305) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta i Gminy Czerniejewo udziela Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo absolutorium 
z wykonania budżetu za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A136B801-AA3E-4903-8271-60B2FBE4E039. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXX/251/21 

Rady Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 

w sprawie: udzielenia absolutorium za 2020 rok dla Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym Burmistrz jest zobowiązany do złożenia 
Radzie sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 rok. Po rozpatrzeniu sprawozdania Rada jest władna do 
podjęcia uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi gminy z tego tytułu. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2020 rok oraz sprawozdanie finansowe zostały szczegółowo 
omówione i przeanalizowane na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady w dniu 23 czerwca 2021 roku. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi, który został sformułowany na podstawie opinii o wykonaniu budżetu. 

Radni w terminie, czyli do dnia 31 marca 2021 r. otrzymali sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 
2020 rok. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady w dniu 23 czerwca 
2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A136B801-AA3E-4903-8271-60B2FBE4E039. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2021-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Kulpiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




